
 

Дирекцијата за човечки ресурси за потребите на Сектор за организација и ИТ,  објавува  
 

ОГЛАС 
 
 
за ангажирање еден (1) извршител на работното место Самостоен стручен соработник за 

организација (Team Leader), Сектор за организација и ИТ  

 

 
Заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат следните услови: 
 

• Електротехнички факултет, Природно математички факултет или Факултети за 
компјутерски науки и технологии, 

• Минимум 3 години работно искуство на иста или слична позиција,  

• Одлично познавање на банкарско работење 

• Одлично познавање на Transact-SQL (T-SQL) 

• Одлично познавање на релациони бази на податоци – Microsoft SQL Database 

• Одлично познавање на англиски јазик, 
 

Лични карактеристики и вештини потребни за работното место 
 

- Да управува со повеќе активности истовремено, 
- Да делегира приоритетни задачи и да предлага рокови за извршување, 
- Да одржува комуникација и односи со останатите Сектори, 
- Да покажува иницијативност во решавањето и да проценува по прашањата што се 

однесуваат на Службата, 
- Анализира проблеми, идентификува алтернативни решенија, предлага најдобри решенија 

и ги применува, 
- Тактичност, дискреција и доверливост, 
- Има изразени обсервациски и комуникациски вештини, 
- Креативност, 

 
 
Дел од работните задачи и одговорности на работното место: 
 
›  Поддршка при масовни операции  

›  Тестирање на барањата за промени на апликациите 

›  Имплементација на промени во апликациите 

›  Анализa и поддршка при проблеми со функционирањето на апликациите 

›  Прилагодување на функциите на апликациите 



›  Изготвување  на упатствата на специфичните модули 

›  Изготвување на извештаи за потребите на службите 

›  Анализи на процесите за ефикасно извршување со помош на апликациите 

›  Работа на оперативни и организациски задачи 

›  Развој и одржување на апликациите 

›  Развој на стандардни процеси 

›  Организациски развој и дизајн 

›  Одржување  на актуелноста и квалитетот на интернет-интранет страните 

 
 
Заинтересираните кандидати да испратат кратка биографија (CV) на македонски јазик на следнaта 
адреса: hr@altabanka.com.mk со назнака во Subject „Самостоен стручен соработник за 
организација (Team Leader)“. 
Огласот трае се до пополнување на работната позиција. 
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